
gymnázium Lovosice
všeobecný - 4leté gymnázium
září 2019 – červen 2023  SŠ s maturitou

Číšník/servírka, obsluha, výpomoc
Vinařství Velké Žernoseky, Koupaliště Lovosice, Bistro osmička, Café Zámeček
červenec 2018 – srpen 2023  5 let a 2 měsíce 

Ve vinařství byla má náplň práce (brigády) připravování stolů, výpomoc v kuchyni, doplňování vín, leštění

nádobí a obsluha zákazníků. Na koupališti jsem brigádně pracovala v bufetu, kde jsem míchala různé

nápoje, obsluhovala kasu, vydávala a vařila rychlá jídla, po směně úklid stánku. V Bistru osmička jsem

brigádně pracovala také ve stánku s občerstvením, kde jsem taky vařila rychlá jídla a obsluhovala kasu. V

kavárně Café zámeček jsem pracovala hlavně jako servírka, moje práce obnášela: odnášet objednávky

zákazníkům, připravování dortíků, leštění nádobí, dělání různých druhů kávy, a úklidu tato práce byla v

kolektivu.

slovenština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook začátečník

 774******  ber***@***.cz
 Rok narození 2004

Anna B.

ID: 1272381

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Kurz intensive english in croatia
Tento kurz angličtiny je týdenní a koná v Chorvatsku. Je pořádán rodilými mluvčími z
USA kteří jsou i kantoři na některých VŠ v ČR. tento kurz se koná každý rok v červnu, a já
jsem se ho zúčastnila 6x, a proto nemám problém komunikovat v angličtině.(rok jsem
uvedla od prvního navštívení kurzu, poslední proběhlo v roce 2023)
červen 2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
jsem komunikativní, dokážu lidem vyhovět, rychle se učím novým věcem

Jako jeden z mých hlavních zájmů je cestování, turistika a poznávání nových míst a kultur.
Cestuji už od malička a vždy mě to velmi bavilo a zajímalo.
Také jsem se věnovala 13 let sólovému zpěvu, v ZUŠ Lovosice, který jsem opustila
minulý rok po dostudování střední školy. K hudbě mám proto taky velmi pozitivní vztah.
Dovolila bych se označit jako milovníka zvířat sama mám několik domácích mazlíčků, ale
mám ráda všechna zvířata jak divoká tak ta domácí.
Ráda sportuji, ovládám zimní sporty (běžky, snowboard, lyže) ovšem i letní (plavání a
lehce wake boarding, plážový volejbal, šnorchlování). Dříve jsem se věnovala i sportům v
kolektivu např. volejbal, basketball, tanec.
Svůj volný čas využívám tedy především k poznávání nových míst, turistice, hudbě,
sportům všeho druhu (ráda se učím i novým ne pouze těm které už ovládám) a
samozřejmě s rodinou a kamarády.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Ústí nad Labem + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Fotograf
Hosteska
Prodavač

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Lovosice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/cisnik-servirka-obsluha-vypomoc-zivotopis-1272381

	Anna B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


